2026年１月27日

各   位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス

代表者名 執行役社長兼CEO 阪口 広一

(コード番号 ８７１４  東証プライム）

問合せ先 企画総務部長   藤本 康幸

(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

2026年３月期第３四半期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社グループの保有する有価証券（満期保有目的の債券）について、2026年３月期第３四半期末にお

ける有価証券の含み損を算出した結果、その総額が以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券（満期保有目的の債券）

(A) 2026年３月期第３四半期末の有価証券含み損の総額 12,691百万円

(B) 2025年３月期の連結経常利益の額

 （A／B×100）

19,549百万円

(64.9%)

(C) 2025年３月期の親会社株主に帰属する当期純利益の額

 （A／C×100）

13,246百万円

(95.8%)

 （注）１．「満期保有目的の債券」のうち、時価を合理的に算定できるものの全てを対象としており

ます。

    ２．対象有価証券の帳簿価額  253,648百万円

             時  価  240,957百万円

２．業績への影響について

  本件による2026年３月期の連結業績予想への影響はありません。今後開示すべき事項が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

 ※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる

可能性があります。

以 上

（ご参考）

１．当社の決算期末は、３月 31日であります。

２．2026年３月期第３四半期末における有価証券（満期保有目的の債券）の含み益及び差引き含み損益

は以下のとおりであります。

(D) 2026年３月期第３四半期末の有価証券含み益の総額 －百万円

(E) 2026年３月期第３四半期末の有価証券差引き含み損益の総額

                        （D－A）
△12,691百万円